ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 46 от 24.08.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Главы города от 31.12.2008 № 79

«О кадровом резерве органов местного

самоуправления города Сургута»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60                     «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями                   от 19.07.2010 № 37) следующие изменения:

в приложении 4 к постановлению:

- слова «Денико Виктор Андреевич» заменить словами «Шевелева Ольга Александровна»;

- слова «Наумова Надежда Михайловна» заменить словами «Кайдалова Анастасия Александровна»;

- слова «Панова Елена Александровна» заменить словами «Новикова Маргарита Александровна»;

- слова «Таран Федор Исаакович» заменить словами «Шароховская Ирина Михайловна».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

   А.Л. Сидоров